

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bonito  
Prefeitura Municipal de Bonito  
Registro de Preços Eletrônico - 001/2022

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ  
Quantidade: 2.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,50  
Valor Final: 8,00  
Valor Total: 20.000,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: Italic

Item: 0002  
Descrição: ADOÇANTE LÍQUIDO DIETÍCO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,16  
Valor Final: 21,00  
Valor Total: 630,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: M. BARBOSA DE AMORIM  
Modelo: ADOCYL

Item: 0003  
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL.  
Quantidade: 8.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,08  
Valor Final: 3,90  
Valor Total: 31.200,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: KG

Item: 0004  
Descrição: ALHO.  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,53  
Valor Final: 16,00  
Valor Total: 9.600,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: KG

Item: 0005  
Descrição: ALMÔNDEGAS AO MOLHO DE TOMATE  
Quantidade: 1.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,90  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 22.500,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: KG

Item: 0006  
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO  
Quantidade: 12.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,52  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 48.000,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: KG



Item: 0007  
Descrição: ARROZ INTEGRAL  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,15  
Valor Final: 4,95  
Valor Total: 4.950,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: KG

---

Item: 0008  
Descrição: AVEIA EM FLOCOS  
Quantidade: 6.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,93  
Valor Final: 8,00  
Valor Total: 48.000,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: Quaker

---

Item: 0009  
Descrição: BISCOITO POLVILHO  
Quantidade: 4.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,45  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 60.000,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: KG

---

Item: 0010  
Descrição: BOLACHA SALGADA, TIPO AGUA E SAL  
Quantidade: 6.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,40  
Valor Final: 3,80  
Valor Total: 22.800,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: KG

---

Item: 0011  
Descrição: BOLACHA INTEGRAL  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,93  
Valor Final: 9,90  
Valor Total: 9.900,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: KG

---

Item: 0012  
Descrição: CHARQUE PA  
Quantidade: 2.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 39,60  
Valor Final: 32,49  
Valor Total: 81.225,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: M. BARBOSA DE AMORIM  
Modelo: FAVORITO GOLD

---

Item: 0013  
Descrição: CAFÉ  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 38,77  
Valor Final: 19,00  
Valor Total: 190.000,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: KG

---

Item: 0014



Descrição: CACAU EM PO 100 %  
Quantidade: 4.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 138,98  
Valor Final: 18,00  
Valor Total: 72.000,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: KG

Item: 0015  
Descrição: COLORIFICO  
Quantidade: 800  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,93  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 4.000,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: KG

Item: 0016  
Descrição: ervilha e milho em conserva  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,66  
Valor Final: 14,49  
Valor Total: 14.490,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: M. BARBOSA DE AMORIM  
Modelo: QUEO

Item: 0017  
Descrição: FARINHA DE TRIGO  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,12  
Valor Final: 4,00  
Valor Total: 12.000,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: KG

Item: 0018  
Descrição: FERMENTO QUIMICO  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,09  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 8.000,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: KG

Item: 0019  
Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,06  
Valor Final: 5,50  
Valor Total: 55.000,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: KG

Item: 0020  
Descrição: LEITE INTEGRAL EM PÓ  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 38,68  
Valor Final: 23,49  
Valor Total: 234.900,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: M. BARBOSA DE AMORIM  
Modelo: ITAMBE

Item: 0021  
Descrição: LEITE EM PÓ SEM LACTOSE



Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,60  
Valor Final: 35,00  
Valor Total: 3.500,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: KG

Item: 0022  
Descrição: MACARRÃO SÊMOLA, TIPO ESPAGUETE  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,76  
Valor Final: 4,98  
Valor Total: 49.800,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: KG

Item: 0023  
Descrição: MACARRÃO SEMOLA, TIPO PARAFUSO INTEGRAL  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 12,18  
Valor Final: 7,98  
Valor Total: 79.800,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: KG

Item: 0024  
Descrição: MASSA SÊMOLA P/ SOPA, TIPO PAI NOSSO OU ARGOLINHA  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,83  
Valor Final: 7,00  
Valor Total: 70.000,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: M. BARBOSA DE AMORIM  
Modelo: RICOSA

Item: 0025  
Descrição: MANTEIGA  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 55,67  
Valor Final: 27,50  
Valor Total: 55.000,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: M. BARBOSA DE AMORIM  
Modelo: VIA LEITE

Item: 0026  
Descrição: MILHARINA  
Quantidade: 9.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,96  
Valor Final: 3,30  
Valor Total: 29.700,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: KG

Item: 0027  
Descrição: ÓLEO REFINADO, TIPO DE SOJA  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Litro  
Valor Referência: 10,33  
Valor Final: 8,49  
Valor Total: 16.980,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: M. BARBOSA DE AMORIM  
Modelo: ABC

Item: 0028  
Descrição: SAL REFINADO IODADO  
Quantidade: 1.000



Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 0,98  
Valor Final: 0,65  
Valor Total: 650,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: M. BARBOSA DE AMORIM  
Modelo: NOTA 10

---

Item: 0029  
Descrição: VINAGRE  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 3,72  
Valor Final: 2,99  
Valor Total: 2.990,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: N R PEREIRA COMERCIO DE AGUA EIRELI  
Modelo: Litro

---

Item: 0030  
Descrição: CARNE MOÍDA 2 °  
Quantidade: 6.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 21,65  
Valor Final: 17,30  
Valor Total: 103.800,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: M. BARBOSA DE AMORIM  
Modelo: QUALITY

---

Item: 0031  
Descrição: CARNE BOVINA COM OSSO  
Quantidade: 8.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 24,13  
Valor Final: 17,49  
Valor Total: 139.920,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: M. BARBOSA DE AMORIM  
Modelo: QUALITY BEEF

---

Item: 0032  
Descrição: CEBOLA  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 5,46  
Valor Final: 3,49  
Valor Total: 3.490,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: M. BARBOSA DE AMORIM  
Modelo: REGIONAL

---

Item: 0033  
Descrição: FILE DE GO  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 32,46  
Valor Final: 22,40  
Valor Total: 44.800,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: M. BARBOSA DE AMORIM  
Modelo: ECOMAR

---

Item: 0034  
Descrição: OVO  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 6,93  
Valor Final: 6,00  
Valor Total: 2.400,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: M. BARBOSA DE AMORIM  
Modelo: SASSAMOTO

---

Item: 0035  
Descrição: FILE DE PEITO FRANGO SEM OSSO CONGELADO  
Quantidade: 16.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 22,93  
Valor Final: 15,59  
Valor Total: 249.440,00  
Situação: Homologado em 18/03/2022 11:33:05 Por: MICHEL ASSAD  
Nome da Empresa: M. BARBOSA DE AMORIM  
Modelo: CANÇAO

---

---

MICHEL ASSAD  
Autoridade Competente

